



INTERNATIONAL INSTITUTE FOR DEMOCRACY AND ELECTORAL ASSISTANCE

RESPONSE TO QUESTIONS REGARDING TENDER 258-16/96

Assignment Name: *State of Democracy Assessment Programme Evaluation*

Based on questions received, the information below is provided for clarification regarding The tender referenced above. Please note if new questions are received, they will be added to this document.

1. Question:

With regards to the above referenced tender, we respectfully request clarification as to whether proposals from consulting firms will be considered as the tender notice specifically describes "qualified (individual) consultants, whereas the RFP suggests firms are welcome to submit proposals.

Response:

Yes proposals from consulting firms will also be considered

2. Question:

My colleague and I are considering applying for this consultancy to evaluate to So(L)D assessment tool and its implementation/use. Would you accept a proposal from us as a team if we propose an evaluation plan where both of our working days together do not exceed the working days mentioned in the tender documents (60-70 days)?

Response:

Yes we would also accept proposals from a team if the working days mentioned in the tender documents are not exceeded.